


Edição 1.535 | Ano 12
15 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TOMADADE PREÇOS

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO 011/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONCORRÊNCIA
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 003/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO ELETRÔNICO
AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 041/2022. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FXOVGK1K-XTZIWDYC-KGA130G9-2NONC49C
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

CNPJ Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO Nº 011/2022

O  Município  de  Monte  Santo,  torna  público  que  no  dia  31/08/2022  às

08h00min,  estará  efetuando  o  certame,  cujo  objeto  é  a  contratação  de  empresa

especializada para prestação de serviços de pavimentação em paralelepípedo nas ruas

do  Bairro  Jorge  Andrade,  conforme  projeto  em  anexo  ao  processo,  na  sede  do

Município de Monte  Santo  – Bahia.  Conforme planilha orçamentária  e cronograma

inanceiro, anexo ao Edital Tomada de Preços nº 011/2022. De acordo com o contrato

de  repasse  nº  1070810-91/2020,  celebrado  com  a  Caixa  Econômica  Federal.  As

informações estarão à disposição no e-mail  copelmontesanto@gmail.com ou na sede

da Prefeitura Municipal de Monte Santo, situada, na Praça Professor Salgado, nº 200,

Centro,  Monte Santo,  Bahia  –  CEP 48.800-000,  das  08h00min às  12h00min.  Monte

Santo  –  Bahia.  11/08/2022.  Danilo  Rabello  Costa  –  Presidente  da  Comissão

Permanente da Licitação.

Edição 1.535 | Ano 12
15 de agosto de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADADE PREÇO 011/2022

Certificação Digital: FXOVGK1K-XTZIWDYC-KGA130G9-2NONC49C
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

CNPJ Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2022

O  Município  de  Monte  Santo,  torna  público  que  no  dia  14/09/2022  às

08h00min,  estará  efetuando  o  certame,  cujo  objeto  é  a  contratação  de  empresa

especializada para construção de uma escola 12 salas de aula, com quadra,  padrão

FNDE, no Povoado de Laginha,  no Município de Monte Santo.  Mediante  Termo de

Convênio  nº  232/2022,  tendo  como  concedente  o  Estado  da  Bahia,  através  da

Secretaria  da  Educação.  Conforme  planilha  orçamentária  e  cronograma  inanceiro,

anexo ao Edital da Concorrência Pública. As informações estarão à disposição no e-mail

copelmontesanto@gmail.com ou na sede da  Prefeitura  Municipal  de Monte  Santo,

situada, na Praça Professor Salgado, nº 200, Centro, Monte Santo, Bahia – CEP 48.800-

000, das 08h00min às 12h00min. Monte Santo – Bahia. 11/08/2022. Danilo Rabello

Costa – Presidente da Comissão Permanente da Licitação.

Edição 1.535 | Ano 12
15 de agosto de 2022

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO -CONCORRÊNCIA PUBLICANº 003/2022

Certificação Digital: FXOVGK1K-XTZIWDYC-KGA130G9-2NONC49C
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



                        

 

            

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2022

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

O Município de Monte Santo no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos

interessados,  a  publicação  do  Edital  de  Licitação,  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO Nº 041/2022, cujo objeto é a  contratação de empresa para o

fornecimento de esigmomanômetros, glicosímetros e oxímetros, para promover melhorias na

qualiicação técnica  e  na  valorização  dos  Agentes  de  Comunitário  de  Saúde  e  Agentes  de

Endemias, considerando as determinações da Portaria GM/MS nº 1981/2022. A abertura das

propostas ocorrerá no dia 25/08/2022, com início da disputa de lance as 08h:30min do mesmo

dia. Os interessados poderão adquirir o Edital, na sede da Prefeitura Municipal de Monte Santo,

na Praça Professor Salgado, nº 200, Bairro Centro, no horário das 08h00min às 12h00min de

segunda-feira a sexta-feira, ou no site www.licitacoes-e.com.br, e/ou pelo telefone (75) 3275-

1124 – Monte Santo – Bahia, 11 de agosto de 2022, Danilo Rabello Costa – Pregoeiro Oicial. 

Edição 1.535 | Ano 12
15 de agosto de 2022

Página 5

AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 041/2022

Certificação Digital: FXOVGK1K-XTZIWDYC-KGA130G9-2NONC49C
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	TOMADA DE PREÇOS
	AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO 011/2022

	CONCORRÊNCIA
	AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 003/2022

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 041/2022


		2022-08-15T16:12:59-0300




